ak Prijímateľ nie je zdaniteľnou osobou – platiteľom podľa tohto zákona alebo ak ide o takú 
DPH u platiteľa, ktorá nie je odpočítateľná podľa ustanovení § 49 a 52 tohto zákona) 

II. 
Výška Dotácie 

1. Poskytovateľ na základe tejto Zmluvy poskytne Prijímateľovi Dotáciu na bežné výdavky vo výške:             

5 619,74 € /slovom: päťtisícšesťstodevätnásť eur sedemdesiatštyri centov/ a kapitálové výdavky, 
vo výške: 42 459,- € /slovom: štyridsaťdvatisícštyristopäťdesiatdeväť eur/ bezhotovostným 
prevodom v prospech bankového účtu Prijímateľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy. 

2. Poskytnutá Dotácia je účelovo viazaná a možno ju využiť len na účel podľa článku I. tejto Zmluvy. 

III. 

Podmienky použitia Dotácie